rum. De placitis ville tcrcium hoc den... {roynê).. rium et terram suam de

abbate. Si aliquem de terra vel de curtili suo investierit, investitus débet

ei cyrotecas duorum denariorum. Reditus ville statutis diebus débet reci-

pere et preposito vel ejus nuntio presentare vel, si absens est, servare. Huic

renovationi et confirmation! testes interfuerunt idonei, quorum hec suni

nomina : Robertus, castellanus, Ulardus, advocatus, Theodericus. filius

ejus. Acta sunt hec anno ab incarnatione Domini m" cp xlvi", indictione

vnn% Rome papa Eugenio, rege Ludowico.

Copie dans le cailulaire A, fol. 191.

Tome I. 10
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LIV.

(jcrij s uhbé de Saint-/ aasi . fait arec Eusiaclie de Haliiiael an a) range-

ment au sujet d'un moulin situé dans cette localité et appartenant à la

prévôté d'Haspres.

(1U7-1I33.)

In iioniinoPaliis et Filii el Spiiitus Sancli. Amen. Ego Guerricns, Sancli

Vodasii ahhas. prosenlibus et futuris. Quuni seciili transcuientis irrcpara-

bile seniuni filios Adam, sine ulla sexus vel conditionis differentia. morte

depopidalur. eorumque menioriam quondani quasi intuitu vetustatis

oblitérât et sepelil, neccsse est scriplo mandari qiiicquid a niodernis

elaboratum, non solum eorum, sed etiam fiiturorum piodesse poterit

iitilitati. Ea propler ego G.. Dei jiafientia Beati Vedasli dictusabbas. con-

Iroversia illa, que inler ecclesiam nosiram Hasprensem ' et Eustachium de

Halmalio diu multumque ven'ilala est, ejusdemque controversie compo-

sitionem ad posterorum noticiam litleris adjudicavi Iransmittendam. Iste

igilur Eustachius molendinuni quoddam ecclesie Hasprensis in Hahnalio

injuste pervaserat, quod se sub censu \iiii''"' solidorum jure hereditario

lencie proteslabatur. Quoddam niehilominus pratum et sedem unius

cambe cum quodam curti idem Eustachius usurpaverat, et de prato qui-

dem V solidos pro censu , de camba m solidos , de curti a ero vi denarios

eidem ecclesie se debere profitebatur. Nos vero in his et maxime in

molendino nostro polius quam ipsius jure cognito, fréquenter Eustachii

super hoc convenimus, et de injusta rerum ecclesie nostre pervasione Atre-

batum eum a ocamus venire in curia ecclesie beati Vedasti . que Has-

prensis ecclesie caput et mater est, hominum nostrorum judicium super

hoc auditurum, et quod justicia dictasset exequiturum. Qui vocalionem

nosiram sidjterfugiens, huic questioni antiquam suam possessionem sem-

pei- proponebat omni loco, onini tempore, dieni et justiciam expetens, ut